Na ratunek przybyły wszystkie oddziały straży,
które rozwinęły tak energiczną akcję, że o godz. 4-ej
pożar udało się zlokalizować.

Ofiarą niszczącego żywiołu padły garderoby i dach.
W sali widzów szkód nie ma.
Z powodu spóźnionej pory, szczegóły podamy wie­

czorem.

Wykaz transportów
przybyłych w d. 2 (14) marca 1894-go r. na stację

Warszawa (Praga) Terespolska.
Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych:

Gołta M 2033: Gausin M 391; Dondinszany JŚM 84, 85; Mo-
nastyryszcze M 1001; Mironówka M 449; Funduklejewka M
244; Szpoła M 512; Bobrowice MM 620, 609, 598; Wasilewka
M 108; Sosiedka M 171; Rżaksa M 578; Sierpuchów M 965.